
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

29.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: UV 966001
Germicidní zářič IN48AW bílý UV-C INDIRECT 48W 60m3/hod - UVETTA

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva bílá

Počet světelných
zdrojů 2

Výška v mm 150

Šířka v mm 68

Napájecí napětí 230V

Včetně světelného
zdroje ano

Kolekce UVETTA

Max. příkon světelného
zdroje 24W

Energetická účinnost A+

Výrobce UVETTA

Délka v mm 610

Životnost 9000h

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
Dezinfekce nastává v okamžiku působení UV-c záření na mikroorganismy, které v důsledku narušení
buněčných struktur hynou. Používá se všude tam, kde je potřeba zajistit a garantovat kontinuální dezinfekci
vzduchu nebo se chránit proti virové nákaze. Jeden ventilátor nasává kontaminovaný vzduch do komory s UV
lampami a druhý již čistý vzduch vypouští zpět do prostoru. Specifikace UVETTA® IN48AW: vysoká účinnost,
tichý provoz 20 dB, trubice – 2 x 24W, účinnost cca. 60m3 vzduchu za hodinu (cca místnost 4x5 m při výšce
stropu 2,7m), mobilní provedení v kombinaci se stojanem, možnost umístění na stěnu nebo na strop,
ovládání manuální ON/OFF, počítá provozní hodiny záření a signalizuje opotřebení germicidní lampy, dlouhá
účinnost trubic – 9 000 hodin, po této době je lampa stále účinná, ale nutno počítat s delší dobou dezinfekce.
Při použití 10 hodin denně je cyklus výměny 2,5 roku. Rozměry: 610mm x 150mm x 68mm (Š x V x H).
Stojan se objednává zvlášť.


